COMPROVANTE DA

REMESSA DÂ PRESTAÇÃO
DE CONTAS DE GOVERNO
AO PODER LEGISLATIVO

EXERCÍCIO DE 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Dona Anésia Castelo, 01, Centro, Mombaça - Ceará - CEP: 63.610-000
FONE (88) 3583-1997

CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06.920.166-8

Ofício Nº 22/2016                                        Mombaça – CE, 29 de Janeiro de 2016

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que determinam os dispositivos contidos na Carta Magna
Estadual, combinados com o art. 4º da Instrução Normativa nº 02/2013, do Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Ceará, enviamos a Vossa Excelência a Prestação de
Contas do Governo Municipal de Mombaça, exercício de 2015, impresso e em meio digital,
contendo todos os documentos de que trata o art. 5º da Instrução Normativa acima
referida, bem como outras informações que entendemos necessárias à análise dos dados
demonstrados nesta peça contábil.

Apresentamos, neste ensejo, nossos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente

      ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

A
Exma. Sra.
ELIDIANA MARIA DE CARVALHO
DD.Presidente da Câmara Municipal de Mombaça - CE.

Protocolo
Câmara
Municipal
Nº..................

Recebido em:

....../......./2015

Assinatura:................................................
Nome:.....................................................
Cargo/Função:..........................................

		2016-01-31T14:07:27-0300
	ECILDO EVANGELISTA FILHO:42700418387